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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret at der findes
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ingen
anmækrninger. Kontrolleret temperaturer, orden og opdeling af
fødevarer i kølemøbler i køkken. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Varmebehandling/genopvarmning af fødevarer.
Det indskærpes, at varmebehandling og genopvarmning af
fødevarer skal foretages ved en sådan kombination af tid og
temperatur, at fødevarerne er sikre. Virksomheden skal
dokumentere, at den anvendte metode til varmebehandling og
genopvarmning opfylder dette krav, med mindre fødevaren
opvarmes eller genopvarmes til mindst 75 °C i hele fødevaren.
Følgende er konstateret: Virksomheden serverer egne formede
oksekødsbøffer, frosne ferske kyllingelår og pølser.
Medarbejder i grillen, har ingen termometer og kender ikke til
temperatur krav til disse fødevarer, de oplyser at de varmer
indtil produkterne ser færdige ud på ydersiden, de er ikke
bekendt med nogle krav til dokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger. Det har vi ikke
fået besked om.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret den generelle
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rengøringsstandart af køkken og udstyr i denne. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
anmodning.
Følgende er konstateret: Medarbejder i virksomhed kan ikke fremvise en skriftlig risikoanalyse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Han kommer med det engang, vi laver ingen dokumentation og
kender ikke til det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


